

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
M3 COMERCIO DE CHOCOLATES LTDA
Avenida: Barao de Capanema, 1153
Centro - 68700-005
Capanema - PA Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº. 000.000.018
SERIE 001
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
1524 0346 8623 7300 0172 5500 1000 0000 1812 4086 0016

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315240013369830 - 26/03/2024 19:09:06

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Lanc efetuado decorrencia de emissao doc fiscal ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL 158413857 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 46.862.373/0001-72

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

ENDEREÇO
Travessa: Djalma Dutra, S/N - Camara de Capanema

MUNICÍPIO
Capanema

BAIRRO / DISTRITO
Centro

UF
PA

FONE / FAX
(91) 3462-1244

CNPJ / CPF
04.854.774/0001-30

DATA DA EMISSÃO
26/03/2024

DATA DA SAÍDA
26/03/2024

HORA DA SAÍDA
19:14:00

NATUREZA / DUPLICATA
TUM. 001
ENC. 26/03/2024
VALOR 3.739,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PR
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,73
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	VALOR TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL I
0,00	0,00	0,05	0,00	0,00	0,00	1.323,16	0,00	3,73

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
0-EMITENTE

ENDEREÇO
MUNICÍPIO

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
1002510	OVO BYTES CROCANTE 280G	18069000	0500	5929	UN	18,0000	63,99	1.151,82	0,00	0,00	0,00	0,00
1002053	OVO CS SORTIDO 280GX15UN	18069000	0500	5929	UN	17,0000	63,99	1.087,83	0,00	0,00	0,00	0,00
1001822	OVO CACAU MAGIA 40G	18069000	0500	5929	UN	15,0000	12,99	194,85	0,00	0,00	0,00	0,00
1002510	OVO BYTES CROCANTE 280G	18069000	0500	5929	UN	15,0000	63,99	959,85	0,00	0,00	0,00	0,00
1003332	BIS 100 PASCOA AO LEITE	19059020	0102	5929	UN	15,0000	17,99	269,85	0,00	0,00	0,00	0,00
2001290	CX KIT CRIANCAS	48192000	0102	5929	UN	15,0000	4,99	74,85	0,00	0,00	0,00	0,00

Atesto que os materiais e/ou serviços discriminados neste documento foram entregues e/ou concluídos:

Em: 26/03/2024

Assinatura do Fiscal / Responsável

Ednaldo dos Santos Resende
Controlador Interno
Portaria 03/2023
Câmara Municipal de Capanema

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ID5: D5615747FE6F349EDF9FEC8BF4245127
f. Contribuinte: VLR APROX TRIBUTOS R\$ 1323,16 35,39% FONTE IBPT

RESERVADO AO FISCO

mail do Destinatário: NAO TEM
alor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.323,16